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TARKASTUSLAUTAKUNNAN JA ULKOISEN TARKASTUKSEN  
YKSIKÖN ARVIOINTIOHJELMA SYKSY 2023–KEVÄT 2024 

 
 

Valtuustokauden 2021–2025 arviointisuunnitelman teemana on arvioida kaupungin palvelujen tulok-
sellisuutta sisältäen kustannusvaikuttavuuden ja laadukkuuden sekä saavutettavuutta.  
 
Arviointikauden 2021–2025 painopistealueina ovat  
- Kestävän kehityksen edistäminen Espoon kaupunkiympäristössä, 
- Taloudellisesti kestävä Espoo -tuottavuus- ja sopeutusohjelman toteuttaminen,  
- Valtuustokauden Espoo-tarinan toteuttaminen, sitovien tulostavoitteiden asettaminen, toteutumi-

nen ja vaikuttavuus sekä raportointi  
- Suuret investointi- ja kehittämishankkeet sekä 
- Aiempien arviointikertomussuositusten jälkiseuranta. 
 

Tarkastuslautakunnan arviointivuoden 2023 arvioinnin painopistealueina ovat  
 Lasten ja nuorten hyvinvointi, 
 Iäkkäiden henkilöiden ja erityisryhmien liikunta- ja kulttuuripalvelut, 
 Turvallisuus ja varautuminen, 
 Esteettömyys ja saavutettavuus sekä yhdenvertaisuus, 
 Lähiluonnon ja luonnon monimuotoisuuden edistäminen. 
 

Tarkastuslautakunnalla on arviointivuoden 2023 ohjelmassa syksyllä 2023–keväällä 2024 yhteensä 
13 kokousta sekä yksi varakokous toukokuussa 2024 ja kummallakin jaostolla neljä kokousta. Valtuus-
ton puheenjohtajisto on kutsuttu elokuussa 2023 pidettävään kokoukseen ja kaupunginhallituksen pu-
heenjohtajisto kutsutaan maaliskuun 2024 kokoukseen. Kaupunginjohtaja kutsutaan huhtikuun 2024 
kokoukseen. Arviointikokouksiin kutsutaan aihealueiden mukaisesti vastuu- ja asiantuntijaviranhaltijoi-
den lisäksi asianomaisten lautakuntien ja jaostojen puheenjohtajat.  
 

Ulkoisen tarkastuksen yksikkö valmistelee tarkastuslautakunnan ja sen jaostojen ohjelman mukaiset 
arviointikokoukset ottaen huomioon tarkastuslautakunnan päättämät etukäteiskysymykset sekä lauta-
kunnan jäsenten esittämät täsmentävät kysymykset ja tarkastuslautakunnan muut valmisteluohjeet. 
Yksikön valmistelijat laativat kokouksissa käsitellyistä arviointiaiheista arviointimuistiot, jotka toimite-
taan lautakunnalle arviointikertomusvalmistelun pohjaksi. Arviointimuistioiden ja niistä käytyjen lauta-
kunnan ja jaostojen keskustelujen ja hankittujen täydentävien tietojen perusteella yksikön henkilöstö 
valmistelee keväällä 2024 tekstit arviointikertomusluonnoksiin lautakunnan käsiteltäviksi. Vuosittain 
arvioitavista aiheista, kuten tilinpäätöksestä, henkilöstötunnusluvuista ja kaupungin ja sen liikelaitok-
sen sekä konserniyhteisöjen sitovien tulostavoitteiden toteutumisesta, ei laadita erikseen arviointimuis-
tioita, vaan arviointitekstit valmistellaan arviointikertomusluonnoksiin lautakunnan käsiteltäväksi.  
 

Arviointityönsä kehittämiseksi lautakunta osallistuu vuoden aikana ajankohtaisiin sisäisiin ja ulkoisiin 
koulutuksiin sekä järjestää oman koulutuksen arviointiohjelmaansa liittyvistä aiheista. Ohjelmaan eh-
dotetaan Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen kanssa yhteistä tai vaihtoehtoisesti omaa koulutusta ai-
heesta esteettömyys ja saavutettavuus. Lisäksi ohjelmaan otetaan syyskuulle 2023 ajoittuva tarkas-
tuslautakunnan kiertoajelu kierrätysteemalla kohteina Ämmässuo–Blominmäki–Finnoo. Pääkaupunki-
seudun kaupunkien ja HUSin yhteinen arviointiseminaari järjestetään torstaina 16.11.2023 Helsin-
gissä. 


